АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
[bookmark: _GoBack]от 29.04.2011 г.                               д. Красная                                             № 17


Об установлении тарифной
ставки (оклада) первого
разряда тарифной сетки


В соответствии со ст. 16, 19 Устава Красненского сельсовета, пунктами 3 и 4 раздела 2 приложения к Решению Красненского Совета депутатов «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 28.12.2006 г. « 11 «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетной сферы» № 36 от 10 февраля 2010 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить с 1 апреля 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников администрации Красненского сельсовета в размере 1495 рублей в месяц.
2. Ввести с 1 апреля 2011 года тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной ставки по оплате труда работников администрации Красненского сельсовета согласно приложению.
3. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Сельская новь», но не ранее вступления в силу решения Совета депутатов « О внесении изменений в решение «О бюджете Красненского сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», изменяющего сроки индексации заработной платы работников администрации Красненского сельсовета, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 апреля 2011 года.



Глава администрации
Красненского сельсовета                                               О.А.Юшков










                                                                                                                                                                                       Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                       администрации Красненского
                                                                                                                                                                                       сельсовета от ___________ г.№___ 
                                                                                                                                                                                             
   
Тарифные ставки (оклады) тарифной сетки
по оплате труда работников администрации Красненского сельсовета 



	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифная ставка (оклад)
	1495
	1555
	1629
	1707
	1896
	2104
	2312
	2541
	2790
	3061
	3353
	3623
	3915
	4207
	4540
	4873
	5248
	6729





Глава администрации 
Красненского сельсовета                                                                                    О.А.Юшков








